华夏航空营销中心
编号：HX-YXZX-XS-2020-023

华夏航空强调各渠道出票必须精准输入乘

客本人联系方式的通告

各销售单位:

    我司在 2020 年 1 月 15 日下发的《重申关于华夏航空规范

预留旅客信息的通告》（编号:HX-YXZX-XS-2020-005）文

件中要求并规范了各单位出票时输入乘客信息的标准。

现应各地政府单位针对疫情联防联控工作的有关要求，

对上述通告内容做升级强调：凡销售华夏航空机票的各单

位，必须在 PNR 中精准输入乘客本人联系电话。

若因各单位出票所输入电话非乘客本人而导致各地政

府单位追究相应责任、经济处罚及其他一切后果，将由出票

单位承担。同时我司将根据上述通告中第三条第 3 款终止授

权，且保留追加出票单位相应法律责任的权利。

 特此通告。

华夏航空股份有限公司

                                  营销中心

二〇二〇年二月二十八日